подачи предложений по цене по реализации следующего имущества:  

Лот № 1: Имущество, закрепленное за продавцом ГАУЗ «Мамадышская центральная районная больница» на праве оперативного 
управления: Демонтажные железобетонные пустотные плиты (5,8*1,5*30) в количестве 123 шт. 

Начальная цена – 246 000,00 (Двести сорок шесть тысяч) рублей с  учетом  НДС. 

Шаг аукциона  - 4 000,00  (Четыре тысячи) рублей. 
Лот № 2: Имущество, закрепленное за продавцом ГБУ «Татарский государственный Академический театр имени Галиасгара Камала» 

на праве оперативного управления: Транспортное средство: ГАЗ-2752 (фургон цельнометаллический), Идентификационный номер VIN: 

ХТН27520030347913, год выпуска: 2003. 
Начальная цена – 64 600,00 (Шестьдесят четыре тысячи шестьсот) рублей с  учетом  НДС. 

Шаг аукциона  - 2 000,00  (Две тысячи) рублей. 
Имущество выставляется повторно. Аукцион, назначенный на 28.06.2017г., признан несостоявшимся ввиду отсутствия желающих заявить 

начальную цену. 

Специализированная  организация ГБУ «Республиканская имущественная казна».